Termine
St. Franziskus

Montag, 1. Dezember 2025

Dienstag, 2. Dezember 2025

Mittwoch, 3. Dezember 2025

Donnerstag, 4. Dezember 2025

Freitag, 5. Dezember 2025

Samstag, 6. Dezember 2025

Sonntag, 7. Dezember 2025

Dienstag, 9. Dezember 2025

Donnerstag, 11. Dezember 2025
Freitag, 12. Dezember 2025
Samstag, 13. Dezember 2025
Sonntag, 14. Dezember 2025
Dienstag, 16. Dezember 2025
Mittwoch, 17. Dezember 2025

Freitag, 19. Dezember 2025

Samstag, 20. Dezember 2025
Sonntag, 21. Dezember 2025
Dienstag, 23. Dezember 2025
Mittwoch, 24. Dezember 2025

Donnerstag, 25. Dezember 2025

Freitag, 26. Dezember 2025

12:45

12:45

15:00
12:45

12:45

06:00
12:45

12:45

16:00
17:00
09:00
18:30
14:00

15:00
14:00

06:00
10:00
17:00
09:00
15:00
19:15

06:00
07:45

17:00

09:00

15:00

15:15

17:00
09:00

09:00

Okumenisches Mittagsgebet zur
Adventstafel

Okumenisches Mittagsgebet zur
Adventstafel

Anbetung

Okumenisches Mittagsgebet zur
Adventstafel

Okumenisches Mittagsgebet zur
Adventstafel

Rorate, Eucharistiefeier
Okumenisches Mittagsgebet zur
Adventstafel

Okumenisches Mittagsgebet zur
Adventstafel

Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier
Wort-Gottes-Feier
Verséhnungsfeier
Okumenischer Seniorentreff am
Tannenplatz

Anbetung

Annahme fiir FranziskusShop, nur
Spielsachen

Rorate, Wort-Gottes-Feier
FranziskusShop

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Anbetung

Vortrag zu Bombardierung Ulms, .
Engels

Rorate, Wort-Gottes-Feier
Weihnachtsgottesdienst fir Albert-
Einstein-Schulzentrum
Eucharistiefeier mit Stubenmusik
Gogglingen

Wort-Gottes-Feier

Anbetung

Okum. Kindergottesdienst mit
Krippenspiel

Heilig Abend, Christmette
Weihnachten-Erster Feiertag

"Hirtenmesse" mit Orgel und Trompete
Festgottesdienst zum 2. Weihnachstag St.

mit Chor und Orchestermesse

St.

St.

St.
St.

St.

St.
St.

St.

St.
St.
St.
St.

Franziskus

Franziskus

Franziskus
Franziskus

Franziskus

Franziskus
Franziskus

Franziskus

Franziskus
Franziskus
Franziskus
Franziskus

Zachaus

St.
St.

St.
St.
St.
St.
St.
St.

St.
St.

St.

St.

St.

St.

St.

Franziskus
Franziskus

Franziskus
Franziskus
Franziskus
Franziskus
Franziskus
Franziskus

Franziskus
Franziskus

Franziskus
Franziskus
Franziskus

Franziskus

Franziskus

Franziskus



Samstag, 27. Dezember 2025
Sonntag, 28. Dezember 2025

Dienstag, 30. Dezember 2025
Mittwoch, 31. Dezember 2025

17:00
17:00

15:00
17:00

Eucharistiefeier St. Franziskus
"Weihnachtsfreude" offenes Singen von St. Franziskus
Wehnachtsliedern mit Kindersegnung

anschlieRend gemitliches

Beisammensein im Saal

Anbetung St. Franziskus
Jahresschlussandacht St. Franziskus



