

Termine

St. Franziskus

Montag, 1. Dezember 2025	12:45	Ökumenisches Mittagsgebet zur Adventstafel	St. Franziskus
Dienstag, 2. Dezember 2025	12:45	Ökumenisches Mittagsgebet zur Adventstafel	St. Franziskus
	15:00	Anbetung	St. Franziskus
Mittwoch, 3. Dezember 2025	12:45	Ökumenisches Mittagsgebet zur Adventstafel	St. Franziskus
Donnerstag, 4. Dezember 2025	12:45	Ökumenisches Mittagsgebet zur Adventstafel	St. Franziskus
Freitag, 5. Dezember 2025	06:00	Rorate, Eucharistiefeier	St. Franziskus
	12:45	Ökumenisches Mittagsgebet zur Adventstafel	St. Franziskus
Samstag, 6. Dezember 2025	12:45	Ökumenisches Mittagsgebet zur Adventstafel	St. Franziskus
	16:00	Beichtgelegenheit	St. Franziskus
	17:00	Eucharistiefeier	St. Franziskus
Sonntag, 7. Dezember 2025	09:00	Wort-Gottes-Feier	St. Franziskus
	18:30	Versöhnungsfeier	St. Franziskus
Dienstag, 9. Dezember 2025	14:00	Ökumenischer Seniorentreff am Tannenplatz	Zachäus
	15:00	Anbetung	St. Franziskus
Donnerstag, 11. Dezember 2025	14:00	Annahme für FranziskusShop, nur Spielsachen	St. Franziskus
Freitag, 12. Dezember 2025	06:00	Rorate, Wort-Gottes-Feier	St. Franziskus
	10:00	FranziskusShop	St. Franziskus
Samstag, 13. Dezember 2025	17:00	Eucharistiefeier	St. Franziskus
Sonntag, 14. Dezember 2025	09:00	Eucharistiefeier	St. Franziskus
Dienstag, 16. Dezember 2025	15:00	Anbetung	St. Franziskus
Mittwoch, 17. Dezember 2025	19:15	Vortrag zu Bombardierung Ulms, I. Engels	St. Franziskus
Freitag, 19. Dezember 2025	06:00	Rorate, Wort-Gottes-Feier	St. Franziskus
	07:45	Weihnachtsgottesdienst für Albert-Einstein-Schulzentrum	St. Franziskus
Samstag, 20. Dezember 2025	17:00	Eucharistiefeier mit Stubenmusik Gögglingen	St. Franziskus
Sonntag, 21. Dezember 2025	09:00	Wort-Gottes-Feier	St. Franziskus
Dienstag, 23. Dezember 2025	15:00	Anbetung	St. Franziskus
Mittwoch, 24. Dezember 2025	15:15	Ökum. Kindergottesdienst mit Krippenspiel	St. Franziskus
	17:00	Heilig Abend, Christmette	St. Franziskus
Donnerstag, 25. Dezember 2025	09:00	Weihnachten-Erster Feiertag "Hirtenmesse" mit Orgel und Trompete	St. Franziskus
Freitag, 26. Dezember 2025	09:00	Festgottesdienst zum 2. Weihnachstag mit Chor und Orchestermesse	St. Franziskus

Samstag, 27. Dezember 2025	17:00	Eucharistiefeier	St. Franziskus
Sonntag, 28. Dezember 2025	17:00	"Weihnachtsfreude" offenes Singen von Weihnachtsliedern mit Kindersegnung anschließend gemütliches Beisammensein im Saal	St. Franziskus
Dienstag, 30. Dezember 2025	15:00	Anbetung	St. Franziskus
Mittwoch, 31. Dezember 2025	17:00	Jahresschlussandacht	St. Franziskus